
DZIENNIK URZĘDOWY
W o j e w ó d z k i e j  R a d y  N a r o d o w e j  w B y d g o s z c z y

Nr 5 Bydgoszcz, dnia 25 lutego 1964 r. Poz. 44—49

Tr
Przepisy obowiązujące:

Poz. 44 Ucłwi ała Nr 8/25/64 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 
17 lutego 1964 r. w sprawie podporządkowania 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Wojewódzkich Zjednoczeń, Wojew. Przed­
siębiorstwa PKS, Woj. Zarządu DBOR, Dy­
rekcji BRol. oraz nadania statutu Wojew. 
Zjednoczeniu Przedsiębiorstw PPT.

Poz. 45 Zarządzenie Nr II 55/2/64 Komisji Cen Pre­
zydium Wojewódzka :j Rady Narodowej 
w Bydgoszczy z dnia 5 lutego 1964 r. w spra­
wie ustalenia maksymalnych opłat za usługi 
z zakresu naprawy odbiorników radiowych 
i urządzeń elektroakustycznych.

Poz. 46 Uchwala Nr 3/10/64 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 20 
stycznia 1964 r. w sprawie zatwierdzenia 
cenników za świadczone usługi przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunału ij. 

Poz. 47 Ogłoszenie załącznika do uchwały Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Toruniu Nr

44

UCHWAŁA Nr 8/25

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy 

z dnia 17 lutego 1964 r.

w sprawie podporządkowania Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej Wojewódzkich Zjednoczeń, 
Wojew. Przedsiębiorstwa PKS, W oj. Zarządu DBOR, 
Dyrekcji BRol. oraz nadania statutu Wojew. Zjedno­

czeniu Przedsiębiorstwa PPT.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 i art. 62 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo­
wych (Dz. U. Nr 29/63, poz. 172) oraz
a) § 8 Uchwały Nr 432 Rady Ministrów z dnia 8 li­

stopada 1958 r. w sprawie zjednoczeń państwo­
wych handlu wewnętrznego objętych planem 
terenowym (M. P. Nr 1/59, poz. 1)

b) § 5 Uchwały Nr 27 Rady Ministrów z dnia 5 stycz-

/ / sc:
45/191/63 z dnia 23. 11. 1963 r. w przedmiocie 
ustalenia stawek czynszowych za dzierżawę 
terenów położonych na terenie miasta Toru­
nia, stanowiących własność Skarbu Państwa 
oraz osób prawnych łub fizycznych ogłoszo­
nej w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej Nr 23 z 1963 r. pod poz. 228.

Publikacje
Poz. 48 Decyzja Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Bydgoszczy Nr GKM MG 
X-I-9/124/63 z dnia 10 lutego 1964 r. w spra­
wie wszczęcia podziału nieruchomości poło­
żonej w Bydgoszczy przy ul. Zachodniej, ks 
wiecz. nr 4628 na wniosek ob. Mojzesowicz 
Jadwigi.

Poz. 49 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Komunal­
nej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy Nr GKM- 
MG-X-I-9/124/63 o sporządzeniu projektu 

• podziału nieruchomości przy ul. Zachodniej 
własność Mojzesowicz Jadwigi ks. w. 4628.

nia 1959 r. w sprawie wojewódzkich zjednoczeń 
przedsiębiorstw mechanizacji rolnictwa (M. P. 
Nr 14, poz. 50)

c) § 10 Uchwały Nr 35 Rady Ministrów z dnia 17 
stycznia 1963 r. w sprawie zasad organizacji i fi­
nansowania zjednoczeń przedsiębiorstw państwo- 
wego przem. ter. (M. P. Nr 12, poz. 63) oraz 
zarządzenia Przewodniczącego KDW  Nr 31 z dnia
3. 6. 63 r. w sprawie statutu ..wzorcowego woj. 
zjednoczeń przedsiębiorstw p. p. t. (Dz. Urzędowy 
K. D. W. nr 6, poz. 29)

d) § 5 ust. 3 pkt 3 Uchwały Nr 533 Rady Ministrów 
z dnia 30 grudnia 1958 r. w sprawie organiza­
cji państw, przemysłu terenowego mat. bud. 
(M. P. Nr 3, poz. 13/59)

e) § 6 ust. 1 Uchwały Nr 350 Rady Ministrów z dnia 
20 lipca 1959 r. w sprawie zniesienia woiew. za­
rządów p. g. r., przekazania woj. radom narodo­
wym przedsiębiorstw podległych tym zarządom 
i utworzenia woj. zjednoczeń p. g. r. (M. P. Nr 75, 
poz. 398)



Str. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 5

f) §§21 ust. 1 i § 15 Uchwały Nr 233 Rady Mini­
strów z dnia 26 lipca 1962 r. w sprawie uspraw­
nienia organizacji gosp. komunalnej i mieszka­
niowej (M. P. Nr 63, poz. 299)

g) § 4 ust. 1 Uchwały Nr 23 Rady Ministrów z dnia
5 stycznia 1959 r. w sprawie organizacji przed­

siębiorstw PKS i powołania Zjednoczenia PKS 
(M. P. Nr 13, poz. 43)

h) § 14 ust. 2 Zarządzenia Nr 91 Ministra Gosp.
Kom. z dnia 10. X. 1960 r. — Wytyczne dotyczące
zadań oraz zasad powoływania i organizacji służb 
inwestycyjnych prezydiów rad narodowych (Dz. 
Urz. Min. Gosp. Kom. Nr 14, poz. 125)

i) § 5 Uchwały Nr 140/63 KERM z dnia 12. 4. 1963 r. 
w sprawie służb inwestycyjnych w rolnictwie.—

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

uchwala :
I. Wprowadzić w obowiązujących statutach nastę­

pujące zmiany:
1. w Statucie organizacyjnym Wojew. Zjedno­

czenia Przedsiębiorstw Handlowych w Byd­
goszczy, zatwierdzonym zarządzeniem Nr 
6/59 Prezydium WRN z dnia 26. I. 1959 r. 
skreśla się w § 6 słowa: „przez Wydział
Handlu “ .

2) W statucie Wojew. Zjednoczenia P. G. R „ 
zatwierdzonym przez uchwałę nr 43/208 
Prezydium WRN z dnia 22. 10. 1959 r. w § 4 
dodaje się ust. 2 następującej treści: 
„Nadzór i kontrolę nad działalnością Zjedno­
czenia wykonuje Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy".

3) Uchylić art. 5 Uchwały nr 1/7 Prezydium 
W. R. N. z dnia 16 stycznia 1960 r. w sprawie 
przejęcia przedsiębiorstwa PKS Okręgu Byd­
goskiego.

II. 1) Nadać statut Wojew. Zjednoczeniu Przed­
siębiorstw Państwowego Przemysłu Tereno­
wego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. *

2) Uchylić pkt 1 Uchwały Nr 49/232 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 
27. XII. 1961 r. dotyczący zatwierdzenia sta­
tutu zj< dnoczenia.

III. 1. W  związku z dokonanymi zmianami na­
stępujące jednostki organizacyjne podlegają 
bezpośrednio nadzorowi i kontroli Prezydium 
Wojew. Rady-Narodowej:
1. Wojew. Zjednoczenie Przedsiębiorstw 

Handlowych w Bydgoszczy,
2. Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsię­

biorstw Mechanizacji Rolnictwa w Byd­
goszczy,

3. Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsię­
biorstw Państwowego Przemysłu Tereno­
wego w Bydgoszczy,

4. Wojewódzkie Zjednoczenie Przemysłu Te­
renowego Mat. Bud. w Bydgoszczy,

5. Wojewódzkie Zjednoczenie Państwowych 
Gospodarstw Rolnych w Bydgoszczy,

6. Wojewódzkie Zrzeszenie Gospodarki K o­
munalnej i Mieszkaniowej w Bydgoszczy,

7. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS w 
Bydgoszczy,

8. Wojewódzki Zarząd Dyrekcji Budowy 
Osiedli Robotniczych w Bydgoszczy,

9. Dyrekcja Budownictwa Rolniczego w 
Bydgoszczy.

2. Zobowiązuje się Wydział Grg. - Prawny dc 
spowodowania w terminie do dnia 30. VI. br. 
wprowadzenia zmian w statutach organiza- 
cyjnych tych Zjednoczeń, Dyrekcji i Przed­
siębiorstw, w których brał jest wyraźnego 
stwierdzenia co do zadań kontrolno-rewizyj- 
nych przysługujących Prez. WRN.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Przewodniczący
Prezydium WRN Prezydium WRN

Sergiusz Melaniuk Aleksander Schmidt

* Uwaga: Statutu nie ogłoszono.

45

Zarządzenie Nr II 55/2/64

— Komisji Cen Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodów sj w Bydgoszczy z dnia 5 lutego 1964 roku
w sprawie ustalenia maksymalnych opłat za usługi 
z zakresu naprawy odbiorników radiowych i urządzeń 

elektroakustycznych.
Na podstawie uchwały Nr 952/55 Rady Ministrów 

z dnia 2 grudnia 1955 r. w sprawie powołania przy 
prezydiach wojewódzkich rad narodowych — Woje- 
wódzlach Komisji Cen (^Monitor Polski Nr 120 
poz. 1582) uchwały nr 55 Rady Ministrów z dnia
7. II. 1961 r. w sprawie cen za usługi wykonywane 
dla ludności (Monitor Polski Nr 26 poz. 133) oraz 
uchwały Nr 24/106/61 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 24 czerwca 
1961 r. w sprawie określenia rodzaju usług, których 
ceny ustalane będą przez Wojewódzką Komisję Cen 
(Dziennik Urzędowy W. R. N. Nr 14/63) zarządza 
się co następuje:



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 49

§ I-
Maksymalne opłaty za naprawę odbiorników ra­

diowych i urządzeń elektroakustycznych ustala się 
zgodnie z cennikiem stanowiącym załącznik do 
mniejszego zarządzenia.

§ 2.
Cennik, o którym mowa w § 1, obowiązuje uspo­

łecznione i prywatne zakłady usługowe.

§ 3.
Cennik ma zastosowanie do napraw odpłatnych 

wykonywanych poza gwarancją. Naprawy gwaran­
cyjne, wykonywane przez Zakłady Usług Radiotech­
nicznych i Telewizyjnych, reguluje zarządzenie Nr 
308/62 Państwowej Komisji Cen z dnia 3 sierpnia 
1962 r.

§ 4.
Jednostki wykonujące usługi mogą stosować ceny 

niższe od ustalonych zarządzeniem cen maksymal­
nych (zgodnie z zarządzeniem nr 55/56 Prezesa 
Państwowej Komisji Cen z dnia 25. 9. 1956 r.).
0  stosowaniu obniżonych cen jednostki te zobowią­
zane są powiadomić Komisję Cen P. W. R. N.
1 Wydział Finansowy.

§ 5
Jednostki wykonujące usługi zobowiązane są do 

umieszczenia cennika w  miejscu widocznym i do­
stępnym dla klienta.

§ 6
Jednostki nadrzędne zakładów świadczących w. w.

usługi zobowiązane są dopilnować zaopatrzenia za­
kładów usługowych w omawiany cennik 

§ 7.
Pobieranie za świadczone usługi cen wyższych od 

ustalonych maksymalnym cennikiem, podlega karze 
przewidzianej w art. 5 ustawy z dnia 13 lipca 1957 r. 
o zv ilczaniu spekulacji o ochronie interesów nabyw­
ców oraz producentów rolnych w obrocie handlowym 
(Dz. Ust. Nr 39/57 poz. 171).

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 

1964 r. i z dniem tym tracą moc wszystkie dotych­
czas stosowane cenniki na w. w. usługi.
HG/KŁ.

Pr zewodn iczący 
Wojewódzkiej Komisji Cen

mgr Wiktor Wojciechowski

Załącznik do Zarządzenia Nr II-55/2/64 
Kom isji Cen Prez. W R N  w Bydgoszczy 
z dnia 5 lutego 1964 r.

Cennik

maksymalnych opłat za usługi z zakresu naprawy 
odbiorników radiowych i urządzeń elektroakustycz­
nych obowiązujący od dnia 1 marca 1964 r. uspo­
łecznione i prywatne zakłady usługowe na terenie 
województwa bydgoskiego.

Dział I odbiorniki
1

Klasa radioodbiorników
Lp. N azw a I. II. III

opłata za usługi w zł
1 2 3 4 5

jg
A. Zasilanie

Wymiana wtyczki sieciowej 6— 6— 6—
2. Wymiana wtyczki bananowej 2— 2— 2—
3. Wymiana sznura sieciowego 10— 10— 10—
4. Naprawa sznura sieciowego 5— 5— 5 -
5. Wymiana bezpiecznika sieciowego, żarówki bezpiecznika lub żarówki 

oświetleniowej skali 2.50 2.50 2.50
6. Wymiana podstawki bezpiecznika, oprawki żarówki bezpiecznika lub opraw­

ki żarówki oświetleniowej skali 5— 5— 7—
7. Wymiana przełącznika napięć sieci 10— 10— 12—
8. Naprawa przełącznika napięć sieci 12— 12 — 12—
9. Wymiana listwy zasilającej 15— 15— 20—

10. Wymiana lampy prostowniczej 7.50 7.50 7.50
11. Wymiana podstawki lampy prostowniczej 20— 20— 20—
12. Wymiana prostownika anodowego (selenów.) 15— 15 — 17.
13. Wymiana prostownika selenowego w obwodzie żarzenia 7.50 — —
14. Wymiana kondensatora elektrolit, pojed. 7.50 9— 11 —
15. Wymiana kondensatora elektrolit, podwójn. 8.50 9.50 12—
16. Wymiana kondensatora elektrolit, katodowego 7— 7 .— 7—
17. Wymiana transformatora sieć. 40— 45— 50—
18. Przewinięcie transformatora sieć. 85— 90— 100—



Str. 50 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RAD^ NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 5

1 2 3 4 5

19. Wymiana cewki transf. sieć. 37,50 47.50 57.50
20. Wymiana oporu redukcyjnego 7.50 9.— 12.—
21. Wymiana dławika filtru 19.— 20— 24.—
22. Przewinięcie dławika filtru 35.— 40.— 43.—
23. Wymiana wibratora — — 20.—
24. Naprawa lub przecokolowame wibratora (dokonana na życzenie klienta) 

B. Wzmacniacz małej częstotliwości i detekcja

50.—

1. Wymiana głośnika bez transformatora 10.— 15.— 20.—
2. Wymiana transformatora głośnikowego 13.— 15.— 19.—
3. Wymiana kondensatora stałego (sprzęgającego) 10.— 10.— 10.—
4. Wymiana potencjometra pojed. bez wyłącznika 12.— 17.— 17.—
5. Wymiana potencjometra pojed. z wyłącznikiem 15.— 15.— 20.—
6. Wymiana potencjometra podwój, bez wyłącznika 20.— 25.— 25.—
7. Wymiana potencjometra podwójnego z wyłącznikiem 22.— 27.— 27.—
8. Wymiana oporu montażowego 10.— 10.— 10.—
9. Wymiana wraz z badaniem lampy 10.— 10. 10.—

10. Wymiana podstawki lampowej 15.— 15.— 15.—
11. Wymiana tranzystora 15.— 18.— 20.—
12. Wymiana diody germanowej 9.— 9.— 9.—
13. Wymiana przełącznika barwy tonu 20.— 22.— —
14. Naprawa głośnika (regulacja membrany) z wymontowaniem i zamonto­

waniem 36.— 40.— 40.—
15. Przewinięcie transformatora głośnikowego 40.— 45.— 55.—
16. Naprawa potencjometra z wymontowaniem i zamontowaniem 20.— 25.— 35.—
17. Usunięcie zwarcia w obwodzie wzmoon. małej częstotliwości lub detektora

(za każde zwarcie zlokalizowane lub przerwę) 10.— 15.— 18.—
18. Naprawa przełącznika barwy tonu 20.— 22.— —.
19. Poprawienie kontaktu (zinme lutowanie) w obwodzie wzmacniacza

małej częstotliwości łub detektora 5 — 5.— 5.—
20. Dorobienie wejścia adapterowego 20.— — —
21. Poprawienie kontaktu lub usunięcie zwarcia w podstawce lampy 6,— 6.— 6.—
22. Naprawa, umocowanie łączówki w obwodzie wzmacniacza małej często­

tliwości * ■ 5.— 5.— 5.—
23. Wymiana przewodu lub założenie koszulki izolacyjnej w obwodzie m. cz. 5.— 5— 5.—
24. Wymiana transformatora odwracającego fazę łącznie z parą tranzysto­

rów końcowych w odbiorniku tranzystor. — 25.— 25.—

C. Wzmacniacz pośredniej częstotliwości
1. Wymiana —  wymontowanie i wmontowanie filtra pośredniej częstotliwości

bez regulacji szerokości wstęgi 12.— 15.-— 15.—
2. Wymiana— wymontowanie i wmontowanie filtra pośredniej częstotli­

wości z regulacją szerokości wstęgi — 15.— 18.—
3. Wymiana kondensatora w filtrze pośredniej częstotliwości 15.— 15.— 15.—
4. Wymiana cewki z karkasem lub bez karkasu na filtrze pośredniej

częstotliwości 15.— 15.— 17.—
5. Usunięcie przerwy lub zwarcia w filtrze pośredniej częstotliwości 10.— 10.— 10.—
6. Zestrojenie jednego obwodu pośredniej częstotliwości przy użyciu

przyrządów pomiarowych 7.50 7.50 7.50
7. Założenie linki regulatora szerokości wstęgi — 10.— 12.—
8. Założenie sprężynki naciągu linki regulacji szerokość; wstęgi — 3.— 3.—
9. Wymiana lub poprawienie licy łączeniowej w zespole pośredniej często­

tliwości — 10.— 10.—
10. Naprawa lub poprawienie kubka ekranującego obwód pośredniej często­

tliwości 10.— 10.— 10.—
11. Wymiana podstawki lampowej wzmacniacza pośredniej częstotliwości 15.— 15.— 15.—
12. Usunięcie zwarcia lub poprawienie kontaktu w podstawce lampowej 12.— 12.— 12.—
13. Wymiana kondensatora montażowego w obwodzie o pośredniej często­

tliwości 8.— 8.— 10.—
14. Wymiana oporu w obwodzie wzmacniacza pośredniej częstotliwości 8.— 8.— 10.—
15. Wymiana pierwszej lampy 10.— 10.— 10.—
16. Wymiana każdej następnej 2.— 2 .— 2—



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 51

1 2 3 4 5

ł .
D. Obwody wejściowe wielkiej częstotliwości

Wymiana lub naprawa płytki z gniazdkiem antena—ziemia 10.— 10.— 12.—
2. Wymiana eliminotora pośredniej częstotliwości ze strojeniem 10.— 10.— 10.—
3. Wymiana kompl. cewek na karkasie lub bez karkasu w obwodzie wiel­

kiej częstotliwości 20.— 22.— 25.—
4. Usunięcie przerwy lub zwarcia w cewce obwodu wiekiej częstotliwości 

lub oscylatora 11.— 12.— 14.—
5. Regulacja, oliwienie łożysk lub usunięcie zwarcia kondensatora stroje­

niowego w jednej sekcji 6.— 6.50 7.—
6. Wymiana agregatu strojeniowego 15.— 15.— 18.—
7. Wymiana trimera 10.— 10.— 10.—
8. Usunięcie zwarcia trimera 9.— 9.— 10.—
9. Zestrojenie obwrodów jednego zakresu fal 12.— 15.— 15.—

10. Wymiana kondensatora stałego w obwodzie wielkiej częstotliwości 8.— 8.— 10.—
11. Wymiana przełącznika obrotowego zakresu fal 30.— 35.— —
12. Wymiana przełącznika obrotowego barwy tonu 15.— 16.— —
13. Wymiana płytki przełącznika z kontaktami 20.— 20.— 27.—
14. Wymiana przełącznika klawiszowego z cewkami (komplet) 20.— 25.— 35.—
15. Wymiana suwaka łącznika, klawisza 10.— 10.— 12.—
16. Wymiana sprężynki klawisza 9.— 9.— 10.—
17. Wymiana nasady klawisza 5.— 5.— 5.—
18. Regulacja przełącznika klawisza. 7,50 7.50 7.50
19. Wymiana cewki na antenie ferritowej ze strojeniem 10.— 10.— 10.—
20. Wymiana anteny ferritowej ze strojeniem 17.— 17.— 19.—
21. Wymiana przystawki UKF ze strojeniem — — 52.50
22. Zestrojenie jednego obwodu UKF — — 7.50
23. Wymiana uchwytu anteny odbiornika tranzystorowego — 6.— —
24. Wymiana lampy 10.— 10.— 1 0 . - ,
25. Wymiana podstawki lampki 15.— 15.- - 15.—

1.
E. Naprawy ogólne

Oczyszczenie odbiornika z naoliwieniem części mechanicznych 20.— 22.— 24.—
2. Wymontowanie ze skrzynki (obudowy) odbiornika i zamontowanie (poz. 

może wystąpić, gdy-nie zachodzi zastosowanie poz. 10 „ekspertyza") ' 10.— 12.— i5 .—
3. Założenie (wymiana) skali 6.— 8.— 10.—
4. Założenie linki wskaźnika barwy dźwięku lub regulatora szerokości wstęgi 7.50 15. 16.—
5. Założenie linki napędowej 5.— 15.— 25.—
6. Regulacja naciągu linki napędowej 5 — 6.— 7.50
7. Wymiana obudowy (skrzynki) odbiornika 17.— 19.— 20.—
8. Dorobienie elektronowego wskaźnika —  dostrojenie (magiczne oko) — 40.— 40.—
9. Przedłużenie osi potencjometra z wymontowaniem i wmontowaniem 19.— 21.— 22.—

10. Eadanio odbiorników, adapterów i wzmacniaczy (ekspertyza) z wyskrzyn- 
kowaniem i zaskrzynkowaniem 22.50 25.— 30.—

11. Przecokołowanie lampy 18.— 18.— 1 8 .-
12. Wymiana diody germanowej 7— 7.50 9.50
13. Wymiana tranzystora 15.— 18.— 20.—
14. Strojenie każdego obwodu strojenia 7.50 7.50 7.50
15. Wymiana brokatu (materiału dekorac.) 22.— 22.— 30.—
16. Wymiana brokatu pod reflekt. 7.50 7.50 7.50
17. Wymiana elementu dekoracyjnego (obramowania) 19.— 19.— 19.—
18. Wymiana elementów ozdobnych (napisy) 6.— 6.— 6.—
19. Wymiana bocznych reflektorów 7.50 7.50 7.50
20. Wymiana obudowy radioli — — 37.—
21. Wymiana kompletnego typowego gramofonu w odbiorniku — 15.— 30.—
22. Wymiana spodu odbiornika tranzyst. — 2.— —
23. Wymiana ekranu (tła skali) 4.50 6.— 6.50
24. Wymiana przesłonek barwy- tonu 2.50 4.— 5.—
25. Wymiana koła napędowego z założeniem linek 18.— 19 . — 32.—
26. Wymiana rolki napędowej (bez założenia linki) . 3.— 4 .— 4 . —

27. Wymontowanie i zamontowanie typowego odbiornika samochodowego 
w- typowym samochodzie _ _ 75.—

28. Wymontowanie i zamontowanie anteny samochodowej — — 30.—



Str. 52 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 5

1 2 3 4 5

29. Zamontowanie nowej anteny samochod. _ _ 65—
30. Wymiana sznurów połączeniowych w odbiorniku samochodowym — — 30—
31. Założenie anteny radiowej zewnętrznej w warunkach normalnych 95— 95— 95—
32.

33.

Założenie anteny zewnętrznej w warunkach utrudnionych —  wg faktycznie 
zużytego czasu

Założenie doprowadzenia, uziemienia (do 10 metrów) od istniejącego uziomu. 30— 30— 30—
34. Jak wyżej za każdy dalszy metr doprowadzenia 1— 1.— 1—
35. Zamontowanie nowego typowego odbiornika samochodowego z anteną do 

wozu typowego — — 240—

1.
Dział II. —  Wzmacniacze średniej mocy

'Wymontowanie i wmontowanie transformat, sieciowego 50— 55.— 60—
2. Wymontowanie i wmontowanie transformatora wyjść. 25. - 32— 35—
3. Wymontowanie i wmontowanie dławika 19— 20— 24—
4. Przewinięcie transformatora sieciowego 125— 135— 142—
5. Przewinięcie transformatora wyjściowego 125.— 135— 142—
6. przewinięcie dławika 43. 45— 47—
7. Wymiana kondensatora blokowego lub elektrolit. 11— 11 — 15—
8. Wymiana kondensatora (elektrolit, kodowy) 7.50 9— 10—
9. Wymiana kondensatora montażowego 10— 10— 10—

10. Wymiana potencjometra 20.- 20— 20—
11. Naprawa potencjometra z wymontowaniem i zamontowaniem 35— 35— 35—
12. Wymiana oporu redukcyjnego lub obciążenia (opory wielowatowe) 11 — 12— 14—
13. Wymiana oporu montażowego 10— 10— l O -
14. Wymiana podstawki lampowej 20— 20.— żO—
15. Wymiana lampy 10— 10,— 10—
16. Przecokołowanie lampy 18.— 18.— 18—
17. Wymiana lub naprawa łączówki 20— 22— 25—
18. Wymiana gniazdka bezpiecznika. 10. 10— 10—
19. Wymiana bezpiecznika 4— 4— 4—
20. Wymontowanie i wmontowanie wyłącznika błyskawicznego. 10— 10— 10—
21. Wymontowanie i wmontowanie wyłącznika pokrętnego 15— 15.— 15—
22. Wymontowanie i zamontowanie panela z obudowy (np. AW-18) 17— — —
23. Wykonanie pomiaru mocy 3— 3— 3—
24. Wykonanie pomiaru przenoszenia częstotl. 38— 38— 38—
25. Wykonanie pomiaru podskoku napięcia wyjściowego 20— 20.— 20—
26. Łączne wykonanie pomiarów mocy przenoszenia częstotliwości i podskoku 

napięcia 70.— 70.— 70—

1.
Dział III —  Magnetofony

Wymiana głowicy uniwersalnej. 89—
o Wymiana głowicy kasującej — — 40—
2a. Regulacja głowicy — — 15.—
3. Wymiana transformatora sieciowego — — 50—
4. Wymiana transformatora głośnikowego — — 20—
5. Wymiana dławika, — — 15—
6. Wjmiiana silnika magnetofonowego — — 67—
7. WjTTiiana przełącznika klawiszowego — — 40—
8. Wymiana potencjometra — — 18.—
9. Wymiana prostownika selenowego — — 15.—

10. Wymiana komplet, sprzęgła i regulacja — — ‘ 30—
11. Naprawa przełącznika klawiszowego. — — 30—
12. Naprawa potencjometra — — 35—
13. Regulacja larczy sprzęgłowej — — 15—
14. Założenie pasa napędu — — 40—
14a. Założenie pasa napędu zagraniczn. — — 60—
15. Wymiana rolek napędowych — — 40—
16. Wymiana oporu montażowego — — 10—
17. Wymiana kondensatora montażowego — — l O -
18. Wymiana elektrolitu — — l l —
19. Wymiana lampy — — 15—
20. Wymiana gaiki — — 2._
21. Wjuniana płyty czołowej — — 15—



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 5£

1 2 3 4 5

22. Drobna naprawa obudowy lub uchwytu _ __ 25.—
23. Wymontowanie i wmontowanie do obudowy — — 25.—
24. Wymiana bezpiecznika ■— — 2.50
25. Ogólne oczyszczenie z naoliwieniem części ciernych _ -— — 40.—
26. Badanie magnetofonu (ekspertyza) z wyskrzynkowaniem i zaskrzynkowa- 

niem z sprawdzeniem jeśli nie przeprowadza się napraw _ _ 37.50
27. Wymiana cewki silnika magnetofonowego — — 195.—
28. Wymiana elektromagnesu lub przekaźnika — — 82.—
29. W ymiana gniazd w magnetofonie — — 45.—

1,
Dział IV —  Adaptery

Wymontowanie i zamontowanie silnika adapterowego 35.—
o ' Wymiana cewki silnika adapterowego 50.— — —
3. Wymontowanie i zamontowanie do obudowy mechanizmu adaptera 9.— — —
4. W'ymiana rolek przekładni adaptera 15,— — —
5. Regulacja silnika z naoliwieniem łożysk 10.— — —
6. Regulacja automatycznego zatrzymywania 9.— — —
7. Wymiana automatycznego zatrzymywania wyłącznika 14 — — —
8. Wymiana ramienia adaptera 15.— — —
9. Wymiana wkładki adaptera 9.— — —

10. WTymiana przewodu w ramieniu adaptera 21.— — —
11. Wymiana przewodu łączącego ramię adaptera z odbiornikiem 15.— — —
12. Regulacja zawieszenia mechanizmu adaptera 6.— —
13. Oczyszczenie, regulacja i naoliwienie mechanizmu adaptera 20 — — —
14. Wymiana pokrywy adaptera" 30.— — —
15. Wymiana sprężynki pająka 12.— — —
16. Wymiana wodzika 10.- - —

1.
Dział V —  Głośniki 10— 25 W

Wymiana membrany głośnikow'ej z wycentrowaniem 30.— 35.—

2- W’ycentrow'anie membrany 10- 13.— —
3. Umocowarlie resoru centrującego (przyklejania) 20. - 22. ■ —
4. Oczyszczenie szczeliny i centrowanie 30.— 35.— —
5. Przewinięcie cewki drgającej 60.— 68.— —
6. Wymiana lub naprawa licy łączeniowej 13.— 15.— —

7‘ Wymontowanie i wmontowanie głośnika do obudowy 15.— 15.— —

Dział  VI Uwagi ogó lne  do cennika

1. Cennik niniejszy ma zastosowanie na terenie 
wojewrództwa bydgoskiego przy naprawach od­
płatnych (poza gwarancją) wykonywanych przez 
wszystkie zakłady usługowe, uspołecznione jak 
i nie uspołecznione.

2. W opłacie mieszczą się następujące składniki 
kosztów: materiały pomocnicze (cyna, czyściwo, 
taśma izolacyjna itp.), robocizna bezpośrednia, 
narzut kosztów ogólnych, zysk oraz podatek od 
operacji nietowarowych.
Zużyte przy naprawie materiały podstawowe, 
części wymienne oraz lampy elektronowe dolicza 
się do rachunku wg obowiązujących cen detalicz­
nych (bez doliczania jakichkolwiek narzutów).

3. Cennik obejmuje opłaty za typowe naprawy 
sprzętu radiotechnicznego, produkowanego po 
1946 r. przy użyciu typowych części wymien­
nych.

4. Usługi nietypowe, nie objęte cennikiem, jak 
również naprawy nietypowego sprzętu tradio- 
technicznego produkcji sprzed 1946 r. należy 
wyceniać na podstawie czasu faktycznie zuży­
tego przy naprawie oraz stawki za roboczo- 
godzinę usługową brutto w wysokości 25.— zł.

5. Cennik przewiduje opłaty za usługi wykony­
wane w zakładzie usługowym.

6. Usługi wykonywane poza zakładem usługowym 
(w domu klienta) wyceniać należy wg opłat 
określanych w niniejszym cenniku, z dolicze­
niem zryczałtowanej opłaty w wysokości 25.— zł 
za dojazd lub dojście z zakładu usługowego do 
klienta w tej samej miejscowości.
Jednostki świadczące usługi mogą za dojazd lub 
dojście stosować opłaty wg rzeczywistych sta­
wek zaszeregowania pracownika z zastrzeżeniem, 
że opłata nie może przekraczać ustalonej kwoty 
ryczałtowej 25.— zł.
W przypadku wykonywania naprawy w innej



Str. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 5

miejscowości niż położenie punktu usługowego, 
należy liczyć rzeczywiste koszty przejazdu i diety 
wg zasad obowiązujących dla wyjazdów służbo­
wych.

7. Sprzęt radiotechniczny podzielony jest w cen­
niku na trzy klasy wg których zróżnicowano 
opłaty za usługi:
Klasa I — Do klasy tej zalicza się wszystkie 
radioodbiorniki superheterodynowe, proste, do 
5-ciu lamp oraz adaptery ze wzmacniaczem. 
Przy naprawach wzmacniacza adaptera należy 
korzystać z cennika dla odbiorników radiowych 
klasy I — część „zasilanie" i „wzmacniacz 
małej częstotliwości".
Między innymi do tej klasy zalicza się następu­
jące odbiorniki: „Czardasz", „Kaprys", Nok­
turn, Romans, Figaro, Karolinka, Pionier, „So- 
natina" GE-56 Kos, Promyk, Szarotka, Juhas, 
Mazur, Rondo itp. a także równorzędne im 
odbiorniki z importu oraz wzmacniacze do 
20 watt i głośniki do 10 watt.
Klasa II. Do tej klasy zalicza się wszystkie 
radioodbiorniki superheterodynowe średniej kla­
sy posiadające ponad 5—7 lamp oraz odbiorniki
0 mniejszej ilości lamp będące zestawami od­
biornika z adapterem. Między innymi do tej 
klasy zalicza się odbiorniki „Aga", Malwa, Czar, 
Poemat, Tatry, Stolica, Wola, Eltra, Preludium, 
Serenada, Hamlet, Koliber, Rapsodia, Syrena itp. 
a także równorzędne im odbiorniki pochodzące 
z importu oraz wzmacniacze od 20 do 40 watt
1 głośniki powyżej 10 watt.
Klasa III — Do tej klasy zalicza się wszystkie 
radioodbiorniki superheterodynowe, posiadające 
zakres UKF oraz odbiorniki samochodowe i ma­
gnetofonowe. Między innymi do tej klasy za­
licza się odbiorniki: Bolero, Koncert, Śląsk, 
Undine II, Calipso, Melodia, Symfonia, Stradi- 
w arii II, Eroica, Piosenka, Viola, Beethoven 
II Karioka, Podhale, Żerań itp. a także równo­
rzędne im odbiorniki z importu oraz wzmac­
niacze od 40 do 100 watt.

8. Opłaty za ekspertyzę stosuje się jedynie w przy­
padku braku widocznego uszkodzenia. Opłaty 
tej nie stosuje się przy uszkodzeniach mecha­
nicznych, np. zbita skala, uszkodzona skrzynka, 
uszkodzony napęd skali, spalony bezpiecznik lub 
żarówka itp. oraz przy naprawach adapterów. 
Opłata za ekspertyzę może być pobrana tylko 
jednorazowo niezależnie od ilości i rodzajów 
uszkodzeń wg działu II część E „naprawy 
ogólne" poz. 10

9. Ustalone opłaty obejmują należność tylko za 
czynności ściśle określonej naprawy, wymiany,

regulacji, czy instalacji danego elementu, i nie 
obejmują czynności wymontowania odbiornika 
i ponownego zamontowania.
Jeżeli w czasie naprawy zachodzi konieczność 
wymontowania odbiornika ze skrzynki i po­
nownego zamontowania odbiornika, należność 
za te czynności może być liczona tylko jedno­
krotnie wg działu Ii-go „odbiorniki" część E 
„Naprawy ogólne" poz. 2. Opłat tych me 
pobiera się, gdy naprawa nie wymaga wymon­
towania odbiornika ze skrzynki.

10. W przypadku, gdy rodzaj uszkodzenia wymaga 
wymiany części wymiennej w odbiorniku, sto­
suje się opłatę za wymianę, gdy natomiast nie 
zachodzi konieczność wymiany, pobiera się 
opłatę za naprawę.

11. Przestawienie 2-ch lamp miejscami, gdy stanowi 
to jedyną czynność naprawczą, należy trakto­
wać jako wymianę jednej lampy bez stosowania 
opłat za ekspertyzę.

12. W  zespołach posiadających odbiornik i adapter 
lub obdiornik adapter i' wzmacniacz, przy wy­
cenie należności za usługi, należy traktować 
osobno adapter, osobno wzmacniacz i osobno 
odbiornik.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Komisji Cen

mgr. Wiktor Wojciecnar

46
Uchwała  Nr 3/10/64

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bydgoszczy 
z dnia 20 stycznia 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia cenników za świadczone 
usługi przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej.
Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 

25 stycznia 1958 r c radach narodowych (Dz. U. 
Nr 29/63, poz. 172), § 1 ust. 1 i 2 uchwałj Ni 185 
Rady Ministrów z dnia 31 maja 1958 r. w sprawie 
przekazania prezydiom rad narodowych uprawnień 
do ustalenia opłat i stawek taryfowych za niektóre 
usługi i świadczenia komunalne (MP Nr 61/58, 
poz. 344) — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Gospodarki Komunalnej—Miejskiej Rady Narodowej

uchwala :
1. zatwierdzić opłaty i ceny za usługi świadczone 

przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko­
munalnej w zaisresie:



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 55

— usług pogrzebowych, 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
— ,, łazienniczych, dowym Wojew. Rady Narodowej.
— w ośrodkach wypoczynkowo-przywod- „  , ., Sekretarz Z-ca Przewodniczącego

.ny ’ . , , , Prezydium MRN Prez. MRNstanowiące załączniki do uchwały.
Alfons Jażdżewski Sylwester Woziński

C E N N I K  
za wykonywane usługi pogrzebowe 

przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Bydgoszczy

I. Zakład Pogrzebowy
Poz. Nazwa usługi Opłata w zł

1 2 3 4

1. Wynajęcie autokarawanu „N ysa“ do 15 km 120.—
2. 99 99 99 za każdy dalszy km 8.—
3. Wynajęcie autokarawanu „San“ do 15 km 180.—
4. 99 99 99 za każdy dalszy km 12.—
5. Postój autokarawanu „San“ , „N ysa“ za 1 grdzinę. 3C.—

Przy wyjazdach autokarawanów poza Bydgoszcz oblicza się należność
tylko w jednym kierunku (docelowo). Przy obliczaniu godzin po­
stoju nie wlicza się czam  jazdy związanego z przewozem trumny
lub zwłok.

6. Czynności żałobnika, jak:
załadowanie trumny, dostarczenie na miejsce, przeniesienie zwłok

w  trumnie, bez układania zwłok w trumnie i udziału w odpro­ za czynności
wadzeniu zwłok do grobu w m. Bydgoszczy jednego żałobnika 20.—

7. Ułożenie zwłok w trumnie lub przełożenie zwłok — 60.—
8. Ubieranie zwłok - - 70.—
9. Odprowadzanie zwłok do grobu w m. Bydgoszczy za czyn. jednego żałobnika 20.—

10. Mycie zwłok — 70.—
11. Golenie i strzyżenie zwłok — 80.—
12. Makijaż: a) mężczyźni — 50 —

b) kobiety — 100.—
13. Za wykonane usługi, jak przewozy autokarawanem i czynności ża­

łobników i innych pracowników w niedzielę i święta dolicza się 20%
14. Za załatwienie formalności związanych z uzyskaniem aktu zgonu

i odpisu za !l zmarłego 15.—
15. Za załatwienie formalności związanych z umieszczeniem nekrologu

w prasie od 1 nekrologu 10.—
16. Za pośrednictwo w zamówieniu wieńca od 1 wieńca 10.—
17. Za dostarczanie wieńca pod wskazany adres w m. Bydgoszczy 99 15.—
18. Za wybicie trumny płótnem i koronką 1.80— 2.00 m długości 10G.—
19. 99 99 99 99 1.20— 1.60 m długość* 70.—

- 20. 99 99 99 99 0,60— 1.00 m długości 45.—
21. Za uszycie poduszki z własnego materiału szt. 45.—
22. „  „  „  z powierzonego materiału 99 15.—

II. Łaźnia Miejska

Poz. Nazwa usługi Opłata w zł

1 2 3 4

1. Kąpiel w wannie —  opłata normalna od osoby 6.—
2. Kąpiel w wannie —  opłata ulgowa 99 3.—
3. Natrysk •— opłata normalna 99 4.—
4. Natrysk —  opłata ulgowa 99 2.—

—  taryfę ulgową stosuje się dla emerytów i inwalidów za okazaniem
legitymacji oraz uczniów szkół podstawowych

6. Za wypożyczenie ręcznika 99 3.—



Str. 56 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 5

III. Kąpielisko ul. Nakielska

Poz. Nazwa usługi Od osoby Opłata w zł
1 2 3 4

1. Jednorazowy bilet wstępu z prawem korzystania z szatni wspólnej
— opłata normalna 4.—

2. Jednorazowy bilet wstępu z prawem korzystania z szatni wspólnej
—  opłata ulgowa 2.—

3. Jednorazowy bilet wstępu dla uczestnika wycieczki z prawem korzy­
stania z szatni wspólnej 1.—

4. Sezonowy bilet wstępu z szatnią wspólną
a) normalny 60.—
b) ulgowy 30.—

5. Miesięczny bilet wstępu z szatnią wspólną
a) norma1ny » 30.—
b) ulgowy 15.—

—  wstęp młodzieży do lat 7-miu bezpłatny
7. Za wypożyczenie leżaka dziennie 5.—
6. ,, ,, siatki do siatkówki 1 godz. 1.—
8. „  „  piłki do siatkówki 99 3 —
9. Za przechowanie przedmiotów wartościowych od 1 osoby 3.—

10. Za pozostawienie roweru w parkingu dziennie 1.—

IV . Ośrodek Wypoczynkowo-Przywodny w Chmielnikach

Poz. Nazwa usługi Jedn. miary Opłata w zł

1 2 3 4
1. Jednorazowy bilet wstępu

a) normalny od 1 osoby 2.—
b) ulgowy 99 1.—

2. Jednorazowy bilet wstępu dla uczestnika wycieczki 99 0.50
3. Sezonowy bilet wstępu

a) normalny 60.—
b) ulgowy >> 30.—

4. Miesięczny bilet wstępu
a) normalny 3C.—
b) ulgowy 99 15.—

—  uprawnieni do korzystania z biletów ulgowych są: młodzież
szkolna, wojskowi do stopnia podoficera włącznie odbywający
obowiązkową służbę czynną oraz uczestnicy wycieczki zgłoszone.
uprzednio u kierownika.

Wstęp dla dzieci do 7-miu lat bezpłatny
5. Za parkowanie jednego samochodu. 5.—
6. „  „  jednego motocykla 3.—
7. „  „  jednego roweru 1.—
8. Za przechowanie przedmiotów wartościowych od osoby 3.—
9. Za wypożyczenie kajaka 2-osobowego 1 godz. 10.—

10. „  ,, roweru wodnego 99 •> 15.—
11. Wypożyczenie leżaka dziennie 5.—
12. „  kosza plażowego 2-osobowego 99 8.—
13. „  kosza plażowego 1-osobowego 99 5.—
14. ,, siatki do siatkówki 1 godz. 1.—
15. piłki 99 3.—
16. Wynajęcie domku campingowego 14 dni 200.—
17. PZMot-u 99 100.—
18. Wynajęcie pokoju » 300.—

Sekretarz Z-ca Przewodniczącego
Prezydium MRN Prezydium MRN

AUons Jażdżewski Sylwester Woziński



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 57

47

Ogłoszenie

załącznika do uchwały Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Toruniu Nr 45/191/63 z dnia 23. 11. 
1963 r. w przedmiocie ustalenia stawek czynszowych 
za dzierżawę terenów położonych na terenie miasta 
Torunia, stanowiących własność Skarbu Państwa oraz 
osób prawnych lub fizycznych ogłoszonej w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Nr 23 z 1963 r. pod poz. 228.

A. Podział miasta Torunia na strefy

I. Strefa centralna — obejmuje tereny, których 
granice stanowią: linia wzdłuż ul. Kopernika, 
Al. 700-lecia, linia na północ od ul. Gen. Sikor­
skiego na odcinku od PI. Artylerii do Pł. Armii 
Czerwonej, wzdłuż ul. Gen. Sikorskiego na od­
cinku od PI. Armii Czerwonej do ul. Zaszpi- 
talnej, wzdłuż ul. Zaszpitalnej, Jęczmiennej, 
Leona Szumanna, Warszawskiej, Woli Zamko­
wej, Św. Jakuba, Piernikarskiej, linia stano­
wiąca przedłużenie ul. Piernikarskiej do punktu 
skrzyżowania ul. Ciasnej i Podmurnej, wzdłuż 
ul. Ciasnej, Św. Jana, Żeglarskiej i Kopernika.

II. Strefa śródmiejska — obejmuje tereny położone 
p między strefą centralną oraz następującą gra­

nicą : linia prawego brzegu Wisły między mostami 
drogowym i kolejowym, linia wzdłuż Al. 700- 
lecia od mostu drogowego do PI. Rapackiego, 
wzdłuż ul. Chopina, Bydgoskiej, Matejki, Św. 
Jerzego, Juliana Nowickiego, Grudziądzkiej, 
Jagiellońskiej, Dąbrowskiego, Piastowskiej, do 
dworca Toruń-Miasto, linią od tego dworca do 
brzegu Wisły wzdłuż mostu kolejowego.

III. Strefa pośrednia po prawej stronie Wisły — obej­
muje tereny położone między strefą śródmiejską 
oraz następującą granicą: linia prawego brzegu 
Wisły od mostu drogowego do punktu prze­
cięcia linii brzegu Wisły z linią- stanowiącą 
przedłużenie ul. Przybyszewskiego, wzdłuż ul. 
Przybyszewskiego, Przy Cegielni, Szosa Byd­
goska do skrzyżowania z Szosą Okrężną, linia 
wzdłuż Szosy Okrężnej, ul. Polnej, Wschod­
niej, Kasztanowej, Jodłowej, Jałowcowej, Ol­
szynowej, Winnicy do granicy miasta, wzdłuż 
linii stanowiącej granicę miasta do brzegu Wisły, 
linia prawego brzegu Wisły na odcinku od 
wschodniej granicy miasta do mostu kolejo­
wego.
Strefa pośrednia — po lewej stronie Wisły —
obejmuje tereny, których granice stanowi: lima

lewego brzegu Wisły na odcinku między mostem 
drogowym i kolejowym, linia od brzegu Wisły 
wzdłuż mostu kolejowego, następnie przedłu­
żenie linii mostu kolejowego do punktu prze­
cięcia się z linią ul. Strzałowej, wzcLtuz ul. 
Strzałowej do przecięcia się z linią ul. Okólnej, 
wzdłuz ul. Okólnej, Inowrocławskiej do prze­
cięcia się z ul. Poznańską, od tego punktu linia 
prosta w kierunku północnym do przecięcia się 
z linią ul. Nieszawskiej, wzdłuż ul. Nieszawskiej 
do linii mostu drogowego, oraz wzdłuż mostu 
drogowego do lewego brzegu Wisły.

IV. Strefa peryferyjna — obejmuje tereny, położone 
między strefą pośrednią a granicami miasta. 
Szczegółowe w granice stref oznaczone są na 
mapie, która jest udostępniona do wglądu w 
Wydz. Gosp. Komunalnej i Mieszkaniowej.

B. Tabele stawek czynszowych

Tabela nr 1

S tre fa Tereny użytkowane na cele 
przemysł, handlowe i skład. 
Stawka w zł za 1 m2 pow. 
w stosunku miesięcznym

Centralna i Śródmiejska 0,60
Pośrednia 0,35
Perj feryina 0,25

Tabela nr 2

S tre fa
Stawka w zł za 1 m2 pow.
w s t o  son k u  rocznym 

Tereny użytkowane na:

uprawy 
sadowni­
cze i wa­
rzyw.

drobne 
uprawy 
rolne 
i łąki

drobne 
uprawy 
kwiató w

Centralna i Śródm. 0,40 0,60
Pośredn; a 0,30 0,10 0,50
Peryferyjna 0,20 0,10 0,50

Tabela nr 3-A

S tre fa Tereny użytkowane na cele han­
dlu ulicznego
tereny pod kioski i stragany oraz 
stałe stoiska sprzedaży czaso­
pism, wyrobów tytoniowych, 
słodyczy, owoców itp.
Stawka w zł za 1 m2 pow. w 
stos. miesięcznym

Centralna i Śródmiejska 12,0
Pośrednia 8,0
Peryferyjna 6,0



Str. 58 DZIENNIK! URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 5

B .
X  -

■Jjk .

Tereny użytkowane pod r.Tfb^Ł' 
Vme punkty sprzedaży 
Stawka w zł od 1 punkty Jfcze> 
dąży (wózka) w stos. T ftfjS ry rn

Powyżej 100 tysięcy 
ludności

Tabela nr 4

Str e f a Place użytkowefce^J s^Pimproz 
widowiskowych i przedsięwzięć 

ro zrywkowych 
Stawka w zł za 1 m2 pow. 
w stosunki: miesięcznym

Centralna i Śródmiejska
Pośrednia
Peryferyjna

0,80
0,60
0,40

Kierownik Wydziału 
Gosp. Kom. i Miesza:

Edmund Kamiński

48
D e c y z ja

Wydziału Gospodarki Komunalnej PMRN w Byd­
goszczy znak: GKM-MGIX-I-9/124/63 z dnia 

10 lutego 1964 
w sprawie wszczęcia podziału nieruchomości poło­
żonej w Bydgoszczy przy ul. Zachodniej, ks. wiecz. 
nr 4628, na wniosek Mojzesowicz Jadwigi.

•Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania 
przy podziale, i rozgraniczeniu nieruchomości na tere­
nach budownictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. 
Nr 1 z 1959 r.) Wydział Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej — Miejska Pracownia Geodezyjna Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej w Bydgoszczy w spra­
wie podziału nieruchomości położ. w Bydgoszczy przy 
ul. Zachodniej, oznaczonej ks. wieczystą Nr rep. KY'r 
4628 o ogólnej powierzchni 2,2689 ha wszczyna:
1) na wniosek Oby w. Mojzesowicz Jadwigi z dn. 

26. IX . 63 r. podział nieruchomości położonej 
przy ul. Zachodniej w granicach objętych księgą 
■wieczystą Nr rep. K W  4628;

2) rozgraniczenie nieruchomości następuje z urzędu. 
O terminie rozgraniczenia nieruchomości nastąpi 
osobne zaw iadomienie.

Uzasadnienie  
Wniosek obyw. Mojzesowicz Jadwigi z dn. 26. IX . 

1963 r. o podział jest zgodnie z zatwierdzonym planem 
zagospodarowania przestrzennego na podstawie opinii 
Wydziału Budownictwa Urbanistyki i Architektury 
Prezjdium M. R. NT w Bydgoszczy

Od decyzji niniejszej nie służy prawo odwołania. 
Kierownik Wydziału 

Gosp. Kom. i Mieszk. PMRN w Bydgoszczy 
w. z K. Kozakiewicz 

Miejska Prac. Geodezyjna

49
Ogłoszenie

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bydgoszczy 
Znak :GKM-MG-X-I-9/124/63 
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości przy ul. 
ZacNfeiicj' własnośg Jlojzesowicz Jadwigi, ks.
*~______ __ _ i  i’**tT“>pBrgądgCfLiu projektu podziału ńwuchomości 
i wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości: 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3, ust. 2, 3 i 4 
ustawy z dnia 22 maja 1958 r, o terenach dla bu­
downictwa domów jednorodzinnych w miastach 

osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) podaje się do 
publicznej wiadomości, że został sporządzony pro­
jekt podziału nieruchomości położ. w Bydgoszczy 
przy ul. Zachodnifj stanowiącej własność Mojze­
sowicz Jadwigi Nr rep. KW. 4628.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi 
wyłożony jest do publicznej wiadomości na przeciąg 
14 dm od daty nin. ogłoszenia w gmachu Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Bydgoszczy przy ul. 
Jana Kazimierza nr 5 pokój nr 29 w godzinach 
od 9,00 do 13,00.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom 
zainteresowanym będą udzielane szczegółowe wy­
jaśnienia dotyczące podziału. Osobom zaintereso­
wanym służy prawo przeglądania wyłożonych ma­
teriałów i zgłoszenia zastrzeżeń do projektu podziału 
w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Miejskiej 
Pracowni Geodezyjnej wspomnianego prezydium.

Przewodniczący 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 

K . Maludziński

PREN U M ERATA „Dziennika Urzędowego" Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy wynosi 
rocznie 18.— zł, półrocznie 1 0 .— zł. Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku 0,90 zł. Przy 
większej ilości o 0,30 zł więcej od każdej dnikowanej strony.
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach: ryczałt 10,50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł 
od każdego dalszego dokumentu, konkursy i przetargi 1,80 zł za wiersz jednoszpaltowy Ogłoszenia 
handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%, 

Dziennik Urzędowy W oj. Rady Narodowej w Bydgoszczy 
Konto Bankowe: Narodowy Bank Polski III Oddział Miejski w Bydgoszczy nr 205-94/2-78.

Cena zł 3,30

O d b io r c a :

PZW S Bydgoszcz, Jagiellońska 1. Zam. 211 —  C-7


